
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     09.10.2024                          № 5207-п 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 19 декабря 2019 года № 3574-п «О создании рабочей 

группы антитеррористической комиссии Беловского городского округа по 

мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов» 

 

 

В связи с каровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 19 декабря 2019 года №3574-п «О создании рабочей 

группы антитеррористической комиссии Беловского городского округа по 

мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов» 

1.1. Исключить из состава рабочей группы антитеррористической 

комиссии Беловского городского округа: 

1.1.1 Зубкова Сергея Юрьевича, исполняющего обязанности 

начальника Беловского территориального отдела Сибирского управления 

Ростехнадзора; 

1.1.2 Костина Олега Геннадьевича, начальника Беловского филиала 

Федерального государственного казенного учреждения «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по 

Кемеровской области;  

1.1.3 Гречиху Алексея Владимировича, начальника Муниципального 

казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Белово»; 

1.1.4 Зимареву Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела 

- начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы 

Гурьевского района, отдела надзорной деятельности и профилактической 



2 

 

работы города Белово, городского округа Краснобродский, Беловского и 

Гурьевского района; 

1.1.5 Сугаипова Рамзана Тахировича, начальника Линейного отдела 

Министерства внутренних дел России на станции Белово. 

1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии Беловского 

городского округа: 

1.2.1 Сушенцева Андрея Анатольевича, начальника Беловского 

территориального отдела Сибирского управления Ростехнадзора (по 

согласованию); 

1.2.2 Арапова Юрия Викторовича, начальника Беловского филиала 

Федерального государственного казенного учреждения «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по 

Кемеровской области - Кузбассу» (по согласованию);     

1.2.3 Кошелева Сергея Александровича, начальника Муниципального 

казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Белово»; 

1.2.4 Чистоедова Дмитрия Игоревича, начальника надзорной 

деятельности и профилактической работы города Белово, Беловского и 

Гурьевского района (по согласованию); 

1.2.5 Косенко Сергея Николаевича временно исполняющего 

обязанности начальника Линейного отдела Министерства внутренних дел 

России на станции Белово (по согласованию). 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.), 

управлению по работе со средствами массовой информации Администрации 

Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и в средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.   

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                       Г.В.Овчинникова 


